PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIRANHA

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ. 45.117.116/0001-43
Rua: Dr. Oliveira Neves, 476 - Telefone: 17 3576-9200 – CEP: 15.960-000

EDITAL DE SUSPENSÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 01/2022

 O Prefeito do Município de Ariranha, Estado de São Paulo, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público a seguinte edital de

suspensão conforme segue:

 CONSIDERANDO a recomendação administrativa do Ministério Público do Estado de

São Paulo, Promotoria Pública de Santa Adélia, conforme inquérito civil IC

nº14.0416.0000187.2022-7;

CONSIDERANDO a necessidade de adequações ao edital do presente certame;

DETERMINO a SUSPENSÃO SINE DIE do certame em tela;

Assim que as adequações estiverem prontas o processo seletivo simplificado

será reaberto.

Prefeitura do Município de Ariranha – SP em 22 de agosto de 2022.

JOAMIR ROBERTO BARBOZA

Prefeito Municipal